
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jaroslava Staviarská. 
 

                                                                   MSPH 79 INS 3271/2016-B-152 

 

USNESENÍ 
 

Městský soud v Praze rozhodl samosoudcem JUDr. Jiřím Radou v insolvenční věci 

dlužníka:       Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o., IČO 49678779 
sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 
zastoupený advokátem Mgr. Petrem Kinclem 
sídlem Milevská 834/6, 140 00 Praha 4                                                          
                                                                           

                                                                                                             (dále též „dlužník“)  
 
při výkonu dohledací činnosti 

takto: 

 

Soud vyzývá dlužníka jako předkladatele reorganizačního plánu, aby se ve lhůtě 5 dnů 
ode dne doručení tohoto usnesení písemně vyjádřil k pohledávce za majetkovou 
podstatou ve výši 664.772,41 Kč, která byla uplatněna věřitelkou MUDr. Alicí Angelisovou 
a uvedl, jakým způsobem bude možné uspokojení této pohledávky řešeno v poslední 
verzi předloženého reorganizačního plánu.   
 

Poučení: 

 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 91 insolvenčního zákona). 

 

Praha 12. března 2019 

 
JUDr. Jiří Rada  v. r. 
samosoudce 
  

 


		2019-03-12T09:44:27+0100
	ISIR




